{ic; KESSEL

Abdeckplatte LW 600 Lock&Lift, Klasse D, Abscheider

Beschreibung

Artikelinformationen

Artikelnummer: 681104
GTIN: 4026092102251
Preisgruppe: 90

KESSEL-Abdeckplatte LW 600, Lock & Lift, Klasse D, Abscheider

Allgemeine Merkmale
Material:

Abmessungen
Gewicht netto:
Gewicht brutto:

Verpackungsmal Lange:
Verpackungsmaf Breite:

Verpackungsmal Hohe:

Abdeckungsmerkmale
Abdeckungsart:
Verriegelung:
Belastungsklasse:

Grauguss

49,3 kg
49,3 kg
648 mm
706 mm
75 mm

Abdeckplatte rund
Lock & Lift
D 400 (EN 124)

Seite 1

Technische Anderungen vorbehalten.

31.07.2025



