

Abdeckplatte LW 600 Lock&Lift, Klasse D, Abscheider



Artikelinformationen

Artikelnummer: 681104
GTIN: 4026092102251
Preisgruppe: 90

Beschreibung

KESSEL-Abdeckplatte LW 600, Lock & Lift, Klasse D, Abscheider

Allgemeine Merkmale

Material: Grauguss

Abmessungen

Gewicht netto:	49,3 kg
Gewicht brutto:	49,3 kg
Verpackungsmaß Länge:	648 mm
Verpackungsmaß Breite:	706 mm
Verpackungsmaß Höhe:	75 mm

Abdeckungsmerkmale

Abdeckungsart:	Abdeckplatte rund
Verriegelung:	Lock & Lift
Belastungsklasse:	D 400 (EN 124)